



جام ملت‌های آسیا را
با خبرنگار اعزامی
«دنیایکسوادار»
در صفحه ۲ دنبال کنید



AFC
ASIAN CUP
QATAR 2023™

ایران - قطر، یک قدم مانده به فینال؛

تاریخ در دستان شماست...

حرکت به سوی قهرمانی؛
مقدمات صعود
فراهم است

جام هجدهم در مثلث غرب آسیا؛
شیرهای پارسی
آماده طلسم شکنی



جام هجدهم در مثلث غرب آسیا؛

شیرهای پارسی آماده طلسم شکنی

سیدرضا فیض آبادی

با شگفتی سازی اردن و صعود این تیم به فینال هجدهمین دوره فوتبال ملت های آسیا اکنون دو ابرقدرت شرق از جام خارج شدند و جام هجدهم در غرب آسیا به یکی از سه تیم ایران اردن و قطر خواهد رسید.

اردن دیشب یکی از شگفتی سازان جام ملت های آسیا لقب گرفت و با پیروزی بر کره جنوبی افتخار بزرگ رسیدن به فینال جام ملت ها را نصیب خود کرد.

اردن با تلاشی مثال زدنی کره جنوبی را چنان بهم ریخت که چشم بادامی ها مهلت نفس کشیدن نیافتند. اردن را باید تیم تحسین برانگیز جام هیجدهم دانست و کره با تمام دبدبه و کبکبه دست خالی از جام هجدهم رفت تا پس از ژاپن این تیم نیز با وجود خستگی و دستان خالی مسیر طولانی دوحه تا سنول را با خاطراتی تلخ ترک کند. اکنون یک پای فینال مشخص شده و منتظر دیدار فردای ایران و قطر می مانیم تا فینالیست بعدی هم امشب مشخص شود.

هرچند عرب ها خیلی دوست دارند رویای فینال تمام عربی را در جام هجدهم برای نخستین بار برگزار کنند اما شیران پارسی آماده یک نبرد مردانه با قطر هستند تا انشالله ایران با عبور از قطر به فینال جام ملت ها برویم؛ بدون شک شایسته ترین قدرت قهرمانی آسیا ایران است که امیدواریم امشب با ارائه یک بازی هوشمندانه گامی بزرگ برای رسیدن به جام قهرمانی بردارد.

جام ملت ها

وزیر نیرو اعلام کرد؛

بهره برداری از ۳۲۶ پروژه صنعت آب و برق در دهه مبارک فجر

وزیر نیرو با بیان اینکه در دهه مبارک فجر ۳۲۶ پروژه صنعت آب و برق با اعتباری بالغ بر ۱۰۸ همت به بهره برداری می رسد، گفت: مهندسان ایرانی دانش فنی ساخت نیروگاه خورشیدی را کاملاً بومی سازی کردند. به گزارش دنیای هوادار: «علی اکبر محرابیان» در طول سال های پس از انقلاب اسلامی صنعت آب و برق کشور چه به لحاظ کمی و چه به لحاظ کیفی شاهد پیشرفت های چشمگیری بوده است. وی با اشاره به اینکه اکنون در ۶۴ هزار نقطه از کشور تأسیسات آب و برق استقرار دارد، ادامه داد: در بسیاری از بخش های صنعت آب و برق که پیش از انقلاب اساساً هیچ توانمندی و تخصص داخلی وجود نداشت، اکنون می توانیم با دانش فنی بومی، صفر تا صد پروژه ها اعم از ساخت، نگهداری و... را عملیاتی کنیم. وی درباره برنامه های وزارت نیرو برای توسعه انرژی های تجدید پذیر و توانمندی های ایران در این حوزه نیز گفت: وزارت نیرو در خصوص انرژی های تجدید پذیر برنامه جامع و کاملی دارد که با هدف توسعه این نوع انرژی در کشور و رفع ناترازی برق طراحی شده است. محرابیان در همین خصوص توضیح داد: با توجه به اینکه ظرفیت های زیست محیطی کشور اجازه توسعه بیش از حد نیروگاه های فسیلی را به ما نمی دهد، حرکت به سمت انرژی های پاک آن هم با استفاده از توان مهندسی داخلی اجتناب ناپذیر است. وزیر نیرو ادامه داد: در حال حاضر تمامی دانش فنی ساخت نیروگاه های خورشیدی از صفر تا صد بومی سازی شده است و به عنوان نمونه اکنون کارخانه های در شهرستان خمین داریم که از مواد اولیه تا نیروگاه خورشیدی را در داخل تولید می کند.

یاد و خاطره شهدا، به ویژه «علی دهقانی سانج» که ۱۲ اردیبهشت ۶۵ به مقام شامخ شهادت نائل گشت، گرامی باد.



رویداد

خبر اول

وزیر اقتصاد و دارایی:

دولت مصمم به ساماندهی بخشنامه های یکباره ادارات در حوزه تجارت است



وزیر امور اقتصادی و دارایی با اشاره به وجود بخشنامه های یکباره برخی ادارات در حوزه تجارت طی سال های گذشته گفت: دولت با دستور رئیس جمهور و همراهی مجلس، مصمم به ساماندهی این وضعیت است.

به گزارش دنیای هوادار: «سیداحسان خاندوزی» در جمع فعالان اقتصادی آذربایجان غربی افزود: ما در حوزه تجارت شاهد بوده ایم که هر روز فعالان اقتصادی با یک ابلاغیه غافلگیر می شدند و این مسئله در برخی موارد به سلیقه دستگاه های اجرایی نیز مرتبط بود.

وی اضافه کرد: تمام تلاش دولت بر این بود که بتوانیم در این حوزه قاعده جایگزین سلیقه شده و همه چیز در نظام ضابطه مند و اطلاعات پیشینی یکسان اجرایی شود.

وی با اشاره به تأکید رئیس جمهور بر این امر اظهار کرد: مجلس هم قانون خوب در این خصوص تصویب کرد و ما نیز آئین نامه اجرایی این قانون را مصوب کرده ایم که از هفته آینده اجرایی می شود.

وزیر امور اقتصادی و دارایی ادامه داد: این امر در جلوگیری از بخشنامه های یکباره دستگاه های اجرایی و به هم زدن نظم کار تجار، اتفاق مبارک و مهمی است و می توان نظام مقررات زدایی اقتصادی کشور را به قبل و بعد این دوره تقسیم کرد.

خاندوزی گفت: دولت در این خصوص محکم ایستاده است و سعی می کند با اجرای این قانون، چشم انداز پیش بینی پذیری اقتصاد را در عمل هم محقق کند. وی افزود: البته دولت سیزدهم در سال جاری اقدامات ارزنده ای در این خصوص انجام داده و در ۱۰ ماهه امسال، میزان بخشنامه های حوزه تجاری کشور نسبت به ۱۰ ماهه سال گذشته نصف شده ولی این رقم نیز باز زیاد است.

وی اضافه کرد: ما باید کاری کنیم که در مقابل فشار

سرمایه گذار قرار گیرد تا زمینه ارتقای شاخص های این بخش در همه نقاط کشور فراهم شود.

وی در بخش دیگری، آذربایجان غربی را یکی از استان های مهم در حوزه تجارت بین الملل ایران عنوان کرد و افزود: این استان به جهت نقطه اتصال های متعدد و راهبردی در حوزه گمرکی مثال زدنی است.

وزیر امور اقتصادی و دارایی اضافه کرد: امیدواریم سال های آینده شاهد این باشیم که سکوی پرتاب کالاهای صادراتی کشور بر بستر آذربایجان غربی شکل بگیرد که این امر با توجه به ظرفیت این منطقه قابل تحقق است.

خاندوزی همچنین بر حل مشکلات فعالان اقتصادی، تجار و بازرگانان در راستای افزایش صادرات و ارزش افزوده این بخش تأکید کرد.

و تحریم خارجی بستری فراهم شود تا فعال اقتصادی ما از داخل دلگرم باشد و واژه تحریم داخلی را دیگر به کار نبرد.

وزیر امور اقتصادی و دارایی اظهار کرد: اتفاق مهم دیگری که در راستای ارتقای شاخص های اقتصادی به ویژه در حوزه سرمایه گذاری به همت دولت سیزدهم شکل گرفته، رونمایی از اطلس سرمایه گذاری با نگاه به ظرفیت های سرمایه گذاری در هر نقطه از کشور است. خاندوزی ادامه داد: بسیاری از سرمایه گذاران کشور در انتخاب بهینه محل سرمایه گذاری تقاضا داشتند ولی پاسخی در این خصوص وجود نداشت که با تهیه این اطلس، این مشکل می تواند برطرف شود. وی گفت: امیدواریم با اجرای این اطلس در کوتاه ترین زمان ممکن اطلاعات لازم را در اختیار

معاون فناوری و توسعه نوآوری شرکت سپرده گذاری مرکزی:

سود سهام عدالت متوفیان اسفند ماه واریز می شود

مجید عشقی، رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار در حاشیه نمایشگاه کیش اینوکس رونمایی شد، انتقال سهام عدالت متوفیان به وراثت تسهیل شد. گفتنی است؛ یکی از وراثت که حتماً باید سجامی شده باشد در ابتدا باید به درگاه یکپارچه ذینفعان بازار سرمایه به آدرس «ddn.csdiran.ir» وارد شوند و در گام بعدی با ورود به بخش «امور سهام عدالت متوفی» و با وارد کردن کد ملی و تاریخ تولد متوفی در بخش «استعلام نوبت تشکیل پرونده» نسبت به زمان فرارسیدن تشکیل پرونده و نوع دارایی متوفی آگاهی لازم را کسب کرده، پس از آن در صورت تأیید زمان تشکیل پرونده می توانند به هر یک از دفاتر کارگزاری و بانک های منتخب مراجعه کنند و در پایان نیز پس از تشکیل پرونده در یکی از دفاتر، امکان پیگیری پرونده از طریق بخش «استعلام وضعیت پرونده» در درگاه یکپارچه برای تمامی وراثت، قابل مشاهده خواهد بود.

تأکید کرد: همچنین هر یک از وراثت می توانند به صورت جداگانه و با مراجعه به درگاه ذی نفعان بازار سرمایه به آدرس <https://ddn.csdiran.ir> نسبت به پرونده خود آگاهی پیدا کنند. وی اعلام کرد: به محض تشکیل پرونده در یکی از شعب، وضعیت پرونده همه وراثت در سایت مذکور قابل مشاهده است. حسنلو با بیان اینکه توصیه ما به وراثت این است که تشکیل پرونده و اقدام برای تقسیم ارث را به روزهای پایانی سال موقوف کنند، گفت: در پایان سال فرآیند توزیع سود سهام عدالت را خواهیم داشت، اگر فرآیند تقسیم سود سهام عدالت متوفیان حداکثر تا ۱۰ اسفند ماه به پایان برسد، سود سهام عدالت امسال و سال های گذشته به حساب آنها پرداخت خواهد شد. لازم به ذکر است؛ با راه اندازی سامانه «میراث» در ۱۵ آبان ماه سال جاری از سوی شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه که با حضور

معاون فناوری و توسعه نوآوری شرکت سپرده گذاری مرکزی گفت: فرآیند تقسیم ارث متوفیان سهام عدالت بین وراثت از طریق سامانه «میراث» در شرکت سپرده گذاری مرکزی انجام خواهد شد.

به گزارش دنیای هوادار: «محمود حسنلو» گفت: فرآیند تقسیم ارث متوفیان سهام عدالت بین وراثت از طریق سامانه «میراث» در شرکت سپرده گذاری مرکزی انجام خواهد شد.

وی اظهار کرد: انتقال سهام توسط یکی از وراثت یا نماینده آنها که در سجام احراز هویت شده، از طریق مراجعه به یکی از شعب سراسر کارگزاری های بورسی یا یکی از شعب بانک های ملی، تجارت، پارسیان و ملت انجام می شود. تمامی فرآیند اجرای این اقدام، رایگان بوده و لازم نیست وراثت هیچ گونه مبلغی را پرداخت کنند. معاون فناوری و توسعه نوآوری شرکت سپرده گذاری مرکزی

انتقاد صریح رئیس سازمان مالیاتی از معافیت ۵۰۰ هزار میلیارد تومانی شرکت ها

رئیس سازمان امور مالیاتی کشور، از لحاظ شدن معافیت مالیاتی ۵۰۰ هزار میلیارد تومانی برای اشخاص حقوقی و شرکتها، انتقاد کرد. به گزارش دنیای هوادار: «سیدهادی سبحانیان» رئیس

سازمان امور مالیاتی در پاسخ به سوآلی در خصوص معافیت های شرکت های بزرگ و کاهش نرخ مالیاتی آنها در قوانین بودجه سنواتی گفت: معتقدیم مانند همه دنیا شرکت ها و افرادی که توان بالاتری دارد باید مالیات بیشتری پرداخت کند. در همین راستا یکی از مصادیق مرتبط با حوزه مذکور این است که معافیت های بسیار گسترده شرکت های بزرگ کنترل شود. وی با اشاره به سقف معافیت مالیاتی شرکتها در سال ۱۴۰۳ تأکید کرد، سقف عدد معافیت مالیاتی تعیین شده و یک عدد بسیار

جمهوری اسلامی ایران بعد از انقلاب شکوهمند اسلامی به ۱۰ کنوانسیون بین المللی در حوزه‌های محیط زیست انسانی، دریایی، طبیعی و تغییرات اقلیمی ملحق شده است. سازمان حفاظت محیط زیست، پیش از انقلاب، کشور ایران عضو رسمی کنوانسیون سایتیس و کنوانسیون رامسر را نیز میزبانی کرده بود که با هدف جلوگیری از هرگونه تجاوز و تعدی و تخریب در تالاب‌های کشور در شهر رامسر استان مازندران برگزار شده بود.

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان البرز خبر داد؛

آغاز سرشماری زمستانه حیات وحش در شهرستان طالقان



مدیرکل حفاظت محیط زیست استان البرز از آغاز سرشماری زمستانه حیات وحش در شهرستان طالقان خبر داد.

به گزارش دنیایکسوادار؛ «مجید درگی» اظهار کرد: سرشماری حیات وحش، با هدف برآورد جمعیت حیات وحش، بررسی وضعیت حفاظتی گونه‌های تحت حفاظت، تعیین ترکیب جنسی گونه‌ها، آگاهی از وضعیت زیستگاه، اطلاع از زاد و ولد حیات وحش و مقایسه آمار جمعیتی نسبت به سال‌های قبل انجام می‌شود.

وی گفت: تعداد ۳۰ نفر از محیط بانان هر منطقه، کارشناسان حیات وحش و پرسنل اجرایی یگان حفاظت محیط زیست، متخصصین و جمعی از فعالین حیات وحش در گروه‌های ۳ الی ۴ نفره در مسیرهای مشخص در زیستگاه گونه‌ها حرکت کرده و گونه‌های مشاهده شده را ثبت و ضبط خواهند کرد روش سرشماری به صورت مشاهده مستقیم می‌باشد.

درگی اضافه کرد: آمار و اطلاعات به دست آمده از سرشماری پستانداران شاخص و علف خواران به صورت سالانه، مبنای برنامه‌ریزی و ارتقای سطح حفاظت مناطق تحت مدیریت قرار می‌گیرد، همچنین می‌تواند برای پروژه‌های دانشجویی و تحقیقات محققان در حوزه تنوع زیستی و حیات وحش استفاده شود.

بیست و یکمین نمایشگاه بین المللی محیط زیست برگزار می‌شود

نمایشگاه بین‌المللی محیط زیست، از ۱۳ الی ۱۶ اسفند ۱۴۰۲ در محل مصلی امام خمینی (ره) برگزار می‌شود. در نمایشگاه بین‌المللی محیط زیست، امکانات و تکنولوژی‌های نوین محیط زیستی در بخش‌های مدیریت هوا، آب، خاک و دیگر بخش‌ها به ویژه محصولات شرکت‌های دانش بنیان معرفی می‌شود. همچنین مدیریت بهره‌وری انرژی و انرژی‌های تجدید پذیر، مدیریت و بازیافت زباله و پسماند، مدیریت شهری، نظارت و اجرای پروژه‌های زیست محیطی، بانکداری الکترونیک، پروژه‌های تحقیقاتی و خدمات حفاظت از محیط زیست، کنترل، اندازه‌گیری و فناوری‌های آزمایشگاهی، حمل و نقل عمومی و بهینه سازی مصرف سوخت، استانداردهای روز محیط زیست در حوزه‌های مختلف، اقدامات زیست محیطی صنایع، حفظ منابع طبیعی، ساختمان سازی سبز و مدیریت آب و فاضلاب و سایر زمینه‌های فنی، مهندسی و فناوریانه از مهمترین زمینه‌های حضور فعالان و علاقه مندان در بیست و یکمین نمایشگاه بین‌المللی محیط زیست خواهد بود. از نکات بارز و اصلی این رویداد، ایجاد فرصت و زمینه‌های مناسب سرمایه گذاری در تولیدات ملی و دانش بنیان در حوزه محیط زیست خواهد بود. علاقه‌مندان جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند به آدرس www.faslico.com مراجعه فرمایند و به آدرس ۰۲۱-۲۲۵۵۶۸۹۳ تماس حاصل فرمایند.

رئیس اداره محیط‌زیست کاشان:

۱۶۸ اخطار زیست محیطی برای صنایع کاشان صادر شد

رئیس اداره حفاظت محیط‌زیست کاشان از صدور اخطار رفع آلاینده‌گی برای ۱۶۸ واحد متخلف خبر داد. به گزارش دنیایکسوادار؛ «اللهیار دولتخواه» اظهار داشت: از ابتدای امسال تاکنون ۷۶۴ مورد بازدید و پایش از صنایع شهرستان انجام شد و صنایع کاشان ۱۶۸ اخطار زیست محیطی گرفتند. وی افزود: اخطارهای صادر شده به طور عمده مرتبط با آلودگی هوا، پساب و مدیریت غیر اصولی پسماندها بوده است. رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان کاشان خاطر نشان کرد: واحدهای آلاینده که نسبت به اخطارهای زیست محیطی بی‌تفاوت باشند و اقدامی انجام ندهند به دستگاه قضائی معرفی می‌شوند. دولتخواه ادامه داد: تمامی صنایع برابر قانون مکلف هستند هر سه ماه یک بار خروجی آلاینده‌های خود را در بخش آب، خاک و هوا پایش کنند و در کنار آن محیط زیست شهرستان نیز پایش‌های مستمر از این واحدها دارد. وی افزود: تعداد واحدهای آلاینده شناسایی شده در فصل سوم امسال ۱۷ مورد بوده است که این صنایع مشمول پرداخت عوارض آلاینده‌گی ماده ۲۷ قانون مالیات بر ارزش افزوده هستند. رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان کاشان خاطرنشان کرد: همچنین ۲۷ مورد نمونه‌برداری‌های خاص از ابتدای امسال تاکنون در راستای اجرای ماده ۱۴ و تبصره ۲ ماده ۱۸ قانون حفاظت از خاک در کاشان صورت گرفته که تعدادی از آنها منتج به اخطار شده است. دولتخواه با تأکید بر اینکه تمامی واحدهای تولیدی و صنعتی و خدماتی و شهرک‌ها، نواحی و منطقه ویژه اقتصادی قبل از صدور مجوز ملزم به رعایت ضوابط استقرار موضوع ماده ۱۱ قانون هوای پاک هستند، گفت: استقرار هر گونه واحد صنعتی و تولیدی در منطقه ویژه اقتصادی تابع ضوابط ابلاغی و با رعایت تمامی ملاحظات زیست محیطی و نداشتن آلاینده‌گی آب، خاک و هوا در زمان فعالیت است. وی ابراز داشت: اداره محیط زیست، ضمن پایش و نظارت مستمر مطابق با قوانین از جمله قانون حفاظت از خاک، قانون هوای پاک و آئین‌نامه پیشگیری از آلودگی آب، برخورداری قانونی لازم تا زمان کنترل و رفع کامل آلودگی با هر نوع فعالیت آلاینده را انجام خواهد داد.

برای محافظت از محیط‌زیست؛

انرژی‌های نو جایگزین سوخت‌های فسیلی شود

چرا که این خاموشی‌های مدت‌دار موجب وقفه در خط تولید و در نتیجه لطمه به فعالان اقتصادی است. فدایی با این توضیح که امروزه استفاده از انرژی خورشیدی به دلیل اهمیت استفاده از انرژی پاک و قابل تجدید در دنیا بسیار رواج پیدا کرده است، افزود: منابع قبلی تأمین انرژی از جمله سوخت‌های فسیلی اثرات مخربی بر محیط‌زیست دارد و باعث سه بحران آب، انرژی و غذا در جوامع بشری شده است و با این تفاسیر انرژی خورشیدی می‌تواند به صرفه‌ترین راه‌حل برای تولید انرژی محسوب شود.

وی عنوان کرد: امروزه تمام دولت‌ها برای تولیدات کارخانه‌ای خود به سمت حمایت از کارهای نو و فناوری‌های نوین حرکت می‌کنند که نتیجه آن کاهش آلودگی و مصرف انرژی و همچنین افزایش سلامت و رفاه جامعه است. در ادامه این نشست فعالان بخش خصوصی استان در حوزه صنایع دارویی و تجهیزات پزشکی نیز به ارائه نقطه نظرات و پیشنهادات خود پرداختند.

نوآوری اتاق بازرگانی با فعالان صنایع دارویی و تجهیزات پزشکی استان البرز بیان کرد: در کشور از حیث انرژی‌های خورشیدی، بادی و ژئوترمال ظرفیت‌های فراوانی وجود دارد. وی با بیان اینکه در گذشته‌های دور از پتانسیل‌های مختلف به منظور تولید انرژی بهره‌برداری می‌شد، افزود: در یزد از انرژی بادی استفاده می‌شد و در شوش نیز بهره‌برداری از انرژی آبی مرسوم بود و در مناطق بادخیز کشور نیز سیستم‌های بادی را برای تولید انرژی به کار می‌بردند، اما امروزه دیگر از این پتانسیل‌ها استفاده نمی‌شود.

فدایی افزود: امروزه با توجه به بحران‌های ناشی از استفاده بی‌رویه از سوخت‌های فسیلی بر محیط‌زیست که منجر به لطمه‌های جبران ناپذیری به اکوسیستم شده و همچنین نزدیک شدن به زمان اتمام این سوخت‌ها، توجه به مسأله انرژی‌های نو و جایگزین مانند انرژی خورشیدی تبدیل به یک ضرورت شده است. وی تأکید کرد: قطعی برق صنایع در فصل تابستان به یکی از مشکلات کارخانه‌داران تبدیل شده است؛



مشاور مرکز خدمات نوآوری، پژوهش، انرژی و آب اتاق بازرگانی البرز گفت: به دلیل بحران‌های ناشی از استفاده سوخت‌های فسیلی بر محیط‌زیست بحث جایگزینی انرژی‌های نو در جوامع امروزی متداول شده است. به گزارش دنیایکسوادار؛ «داود فدایی» در دومین جلسه هم‌اندیشی مرکز خدمات

استان از ۳۴ استان از شرایط خشکسالی شدید یا فاجعه‌بار رنج می‌برند که بیش از نیمی از جمعیت ۴۰ میلیونی را تحت تأثیر قرار داده است. سازمان بین‌المللی نجات کودکان هشدار داد حدود هفت میلیون و ۸۰۰ هزار کودک در افغانستان غذای کافی ندارند و در صورتی که خشکسالی تشدید شود و منابع غذایی کافی نباشد، این کودکان در معرض خطر قرار خواهند گرفت. به علاوه در این اطلاعیه با ابراز نگرانی از وضعیت مادران آمده است: چهار میلیون زن باردار یا شیرده و کودک زیر پنج سال در حال حاضر از سوءتغذیه حاد رنج می‌برند. صندوق نجات کودکان و چهار سازمان بین‌المللی دیگر که این اطلاعیه را منتشر کرده‌اند از جامعه بین‌المللی خواستند با تأمین مالی کامل طرح واکنش بشردوستانه در افغانستان، از سوق دادن کودکان و خانواده‌های بیشتر به سمت فاجعه، جلوگیری کنند.

پس از سه سال خشکسالی مداوم ادامه یابد و منجر به عمیق‌تر شدن بحران‌های بشردوستانه و توسعه در این کشور شود. افغانستان از سه سال پیش درگیر خشکسالی است و در این مدت شمار نیازمندان به کمک‌های بشردوستانه در حال افزایش است. در اطلاعیه سازمان‌های امدادرسان بین‌المللی در این مورد آمده است: از اول اکتبر ۲۰۲۳ تا ۱۵ ژانویه ۲۰۲۴، افغانستان به‌طور میانگین ۴۵ تا ۶۰ درصد حجم بارش سال‌های گذشته را تجربه کرده است. کارشناسان همچنین پیش‌بینی می‌کنند که شرایط دمای بالاتر از حد متوسط بین فوریه و آوریل ۲۰۲۴ بسیار محتمل است. این سازمان هشدار داد کودکان و خانواده‌های آسیب‌پذیری که به کشاورزی معیشتی متکی هستند، با کاهش باران و برف به‌طور قابل‌توجهی متضرر خواهند شد. در اطلاعیه‌ای در مورد گستردگی خشکسالی و پیامد آن آمده است: حدود ۲۵

سازمان بین‌المللی صندوق نجات کودکان طی اطلاعیه هشدار داد؛

پیامدهای خشکسالی برای کودکان در افغانستان

سازمان بین‌المللی صندوق نجات کودکان و چهار سازمان امدادرسان فعال در افغانستان، در اطلاعیه‌ای اعلام کردند تداوم خشکسالی و بارش اندک برف در زمستان امسال در افغانستان، موجب نگرانی‌های عمیقی نسبت به پیامدهای ناگوار این شرایط برای آینده مردم افغانستان و به ویژه کودکان شده است. به گزارش دنیایکسوادار؛ در این اطلاعیه آمده است: افغانستان در زمستان امسال بارش برف اندکی داشته و این نگرانی ایجاد شده که ممکن است کمبود آب

نماینده مردم کرج، فردیس و اشتهارد:
**هنوز رگه‌هایی از سند ۲۰۳۰
در آموزش و پرورش
مشاهده می‌شود**

نماینده مردم کرج، فردیس و اشتهارد در مجلس گفت: بنای سند ۲۰۳۰ بر هویت‌زدایی از دانش‌آموزان و حذف فرهنگ ایثار و شهادت از سیستم آموزش و پرورش کشور بوده و هنوز رگه‌هایی از آن را می‌بینیم. به گزارش دنیایکسوادار؛ «علیرضا عباسی» در جلسه شورای فرهنگ عمومی فردیس ضمن تبریک دهه فجر گفت: در زمینه ترویج فرهنگ ایثار و شهادت، حاکمیت یک وظیفه و مردم نیز یک وظیفه دارند که باید در راستای آن حرکت کنند. در بخش حاکمیتی تربیت و جذب نیروی انسانی باورمند، شایسته و دغدغه‌دار در اولویت است اما در این حوزه کوتاهی‌هایی داشته‌ایم. وی تصریح کرد: بنای سند ۲۰۳۰ بر هویت‌زدایی از دانش‌آموزان و حذف فرهنگ ایثار و شهادت از سیستم آموزش و پرورش کشور بوده و هست و هنوز رگه‌هایی از آن در سیستم آموزش و پرورش کشور مشاهده می‌شود. به منظور احیا و تقویت فرهنگ ایثار و شهادت باید این زمینه‌ها و بستری‌های مخرب را جمع و فرهنگ و تمدن اسلامی ایرانی و الگوهای ملی در عرصه‌های مختلف جهاد از جمله نظامی، اقتصادی، علمی و فرهنگی را جایزین آن کرد. وی با اشاره به اغتشاشات سال گذشته و تبعات آنکه در آموزش و پرورش اتفاق افتاد و موجب ایجاد مشکل شده بود، مطرح کرد: این موضوع نشانگر این است که عده‌ای در گذشته علاوه بر قصور، تقصیر هم دارند و نه تنها برای حل آن گامی برنداشتند بلکه در سیستم تعلیم و تربیت ما مشکل‌سازی هم کردند که باید پاسخگو باشند. عضو شورای فرهنگ عمومی استان البرز بیان کرد: با این حال اقدامات خوبی در این دوره در آموزش و پرورش خصوصاً در زمینه جذب نیروی انسانی انجام شده که باید استمرار داشته باشد که اگر این امر محقق نشود مطمئناً در این زمینه پیشرفتی نخواهیم داشت. به گفته نماینده مردم کرج، فردیس و اشتهارد در مجلس شورای اسلامی، وظیفه مسئولان این است که در تربیت و جذب نیروی انسانی و انتصابات دقت نظر داشته باشند.

عضو شورای شهر کرج

اجرای پروژه‌های عمرانی و ترافیکی ملزم به رعایت پیوست‌های زیست محیطی باشند

رئیس کمیسیون محیط زیست، سلامت و خدمات شهر شورای اسلامی شهر کرج گفت: اجرای پروژه‌های عمرانی و ترافیکی می‌بایست ملزم به رعایت پیوست‌های زیست محیطی در حفظ و توسعه فضای سبز باشند. «جواد چیردار» در بازدید از پروژه راه‌اندازی خط بی. آر. تی اظهار داشت: پروژه راه‌اندازی خط تندرو اتوبوس طرحی است که باید هرچه سریع‌تر به خاطر رفاه مردم منطقه و کاهش بار ترافیکی اجرایی شود. وی بر نقش‌آفرینی پروژه‌های عمرانی با کاهش ترافیک تأکید کرد و افزود: قطعاً با مدیریت و برنامه‌ریزی اعضای شورای اسلامی شهر و شهردار شاهد توسعه عمرانی شهر در سال آینده نیز خواهیم بود. به گفته او عملیات اجرایی مسیر ویژه اتوبوس تندرو حداقل‌ها تا شهید سلطانی آغاز شده و یکی از تصمیم‌های مهم شورای شهر است که اجرای آن تحولی را در حوزه‌های مختلف به‌ویژه ترافیک ایجاد می‌کند. چیردار بیان کرد: حفظ و توسعه فضای سبز، حذف حداقلی اشجار و رعایت فنی در اجرای آرای صادره از کمیسیون ماده ۷، باید در اولویت اقدامات باشد. وی خاطرنشان کرد: مردم حق دارند از سیاست‌ها و برنامه مدیریت شهری و الزام پروژه‌های عمرانی و ترافیکی مطلع گردند در این حوزه رسانه‌ها خط مقدم و مستحق سؤال و واجد پتانسیل لازم در اطلاع‌رسانی هستند.

۲ درخت کهنسال ساوجبلاغ ثبت ملی شدند

«رحیم خاکی» مدیر کل میراث فرهنگی گردشگری و صنایع‌دستی استان البرز از ثبت دو اثر طبیعی استان شامل درخت چنار روستای شلمزار و کوشک زر در فهرست میراث طبیعی ملی خبر داد و گفت: همچنین پرونده حفاظت از درختان کهنسال به‌عنوان میراث طبیعی که پایلوت آن استان البرز است به صورت جداگانه بررسی شد که همین شیوه حفاظت به دیگر استان‌ها نیز ابلاغ شود.

البرز

توب و تور

لیگ دسته دو مردان والیبال؛

رده‌بندی تیم‌ها در پایان دور رفت اعلام شد

به گزارش سازمان لیگ
فدراسیون والیبال، رده‌بندی
تیم‌های شرکت کننده در دور رفت مرحله مقدماتی لیگ
دسته دو مردان مشخص شدند.

بر همین اساس مسابقات والیبال قهرمانی باشگاه‌های دسته دو مردان از پنجم بهمن به صورت متمرکز با حضور ۳۷ تیم در شش منطقه آغاز شد و دور رفت مرحله مقدماتی این رقابت‌ها تا یازدهم بهمن پیگیری شد. شهرهای تفرش، شهرکرد، گلپایگان، بندرترکمن، مهاباد و اقلید فارس میزبان شش منطقه این مسابقات در دور رفت مرحله مقدماتی بودند.

در پایان دور رفت تیم‌های مناطق نفت خیز اهواز، قند خاورمیانه، پدیده صنعت اوج گلپایگان، کانسار خزر بندر ترکمن، میعاد اقلید فارس و پاس آق قلا از استان گلستان در صدر جدول شش گروه قرار گرفتند. دور برگشت مرحله مقدماتی لیگ دسته دو مردان از ۱۹ تا ۲۵ بهمن پیگیری خواهد شد و در پایان سه تیم از هر گروه به مرحله دوم صعود خواهند کرد. رده‌بندی دور رفت مرحله مقدماتی لیگ دسته دو مردان به قرار زیر می‌باشند:

گروه A:

مناطق نفت خیز اهواز ۶ بُرد و ۱۶ امتیاز، کبیر تفرش مرکزی ۵ بُرد و ۱۳ امتیاز، بتون آماده لیان بوشهر چهار بُرد و ۱۳ امتیاز، شهرداری مشهد سه بُرد و ۹ امتیاز، شهدای جویبار دو بُرد و هفت امتیاز، اصفهان یک بُرد و سه امتیاز، نفت و گاز گچساران بدون بُرد و دو امتیاز

گروه B:

قند خاورمیانه ۶ بُرد و ۱۷ امتیاز، حمزه ارومیه بُرد

گروه C:

پدیده صنعت اوج گلپایگان ۵ بُرد و ۱۴ امتیاز، نفت تهرانسرتان تهران ۴ بُرد و ۱۳ امتیاز، سروقامتان جویبار مازندران ۳ بُرد و ۹ امتیاز، کوروش لاهیجان دو بُرد و ۵ امتیاز، قصر بهبهان خوزستان یک بُرد و ۲ امتیاز، آسانسور آذر هما کرمان بدون بُرد و ۲ امتیاز

گروه D:

کانسار خزر بندر ترکمن ۵ بُرد و ۱۴ امتیاز، فولاد نیشابور ۴ بُرد و ۱۲ امتیاز، باقرزاده مازندران ۳

گروه F:

میعاد اقلید فارس ۴ بُرد و ۱۱ امتیاز، جنوب غرب رضویه تهران ۴ بُرد و ۹ امتیاز، میدان آق قلا گلستان ۳ بُرد و ۹ امتیاز، تاپسز قزوین ۲ بُرد و ۹ امتیاز، الکترو مگا گلپا اسپادانا اصفهان یک بُرد و ۴ امتیاز، میلاد خراسی مازندران یک بُرد و ۳ امتیاز، پاس آق قلا گلستان ۵ بُرد و ۱۵ امتیاز، پیر سقا آبهر زنجان ۳ بُرد و ۱۰ امتیاز، نگین‌سازان مهاباد ۴ بُرد و ۸ امتیاز، دل‌کوک تهران دو بُرد و ۶ امتیاز، کاسپین تنکابن مازندران دو بُرد و ۵ امتیاز، آزمایشگاه بوعلی قم بدون بُرد و یک امتیاز بکار خود پایان دادند.

از فجر ۱۴۰۱ تا فجر ۱۴۰۲ رقم خورد؛

سه‌م ۱۱ هزار میلیاردی تعاونی‌ها از تسهیلات بانک توسعه تعاون البرز

حمایت بی‌دریغ و همه‌جانبه بانک از بخش تعاون در سطح کشور و تخصیص اعتبار مورد نیاز جهت تجهیز و توسعه شرکت‌های تعاونی با رویکرد افزایش کمی و کیفی تولیدات در راستای افزایش توان رقابت پذیری آنها می‌باشیم که این مهم در استان البرز با پرداخت بیش از ۱۱ هزار میلیارد ریال تسهیلات و تحقق سهم ۶۴ درصدی تعاونی‌ها از کل تسهیلات پرداختی بانک توسعه تعاون استان به وقوع پیوسته است. وی افزود: هدف نهایی بانک توسعه تعاون تا پایان سال تحقق سهم ۷۰ درصدی تعاونی‌ها از کل تسهیلات پرداختی استان می‌باشد و با اجرای سیاست‌ها و برنامه‌ریزی‌های کلان بانک در این خصوص امیدواریم شاهد رشد و پیشرفت روز افزون وضعیت تعاونی‌ها و افزایش توان تولید و رقابت پذیری تولیدات آنها در سطح کشور و حرکت در مسیر تحقق سهم ۲۵ درصدی تعاونی‌ها از اقتصاد کشور باشیم که در این خصوص بانک توسعه تعاون نیز آماده ارتقاء سطح همکاری‌ها و تعاملات فی مابین و حمایت همه‌جانبه از سیاست‌هایی می‌باشد که در نهایت منتج به رشد تعاونی‌ها و اقتصاد تعاونی محور در سطح استان و کشور گردد.

غیائی همچنین پرداخت بیش از ۱۶۵۰ میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه حمایتی در زمینه ازدواج، فرزندآوری، مسکن و اشتغال را از دیگر دستاوردهای بانک توسعه تعاون استان البرز طی یکسال اخیر برشمرد و تصریح کرد: سیاست و رسالت حمایتی بانک توسعه تعاون همواره سبب ایجاد انگیزه مضاعف و نگرش مطلوب در خصوص پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه به جامعه هدف گردیده که در این راستا شاهد افزایش ۸۲ درصدی پرداخت تسهیلات قرض الحسنه از ابتدای سال جاری به متقاضیان نسبت به مدت مشابه سال گذشته می‌باشیم و این مهم متعاقباً با جلوگیری از ایجاد ناترازی در منابع و مصارف بانک و رفع موضوع اضافه برداشت از بانک مرکزی بیانگر حمایت همه‌جانبه بانک از سیاست‌های حمایتی و اقتصادی دولت در زمینه کاهش تورم و حمایت از ازدواج، فرزندآوری، مسکن و اشتغال جوانان و سایر اقشار جامعه می‌باشد.



از فجر انقلاب سال گذشته تا فجر انقلاب سال جاری بیش از ۱۱ هزار میلیارد ریال تسهیلات توسط بانک توسعه تعاون استان البرز به بخش تعاون استان پرداخت گردیده که حاکی از سهم ۶۴ درصدی تعاونی‌ها از کل تسهیلات مختلف اقتصادی بالاخص بخش صنعت و تولید از منابع بانک توسعه تعاون استان البرز می‌باشد.

به گزارش دنیایکسوادار، از ایام الله فجر انقلاب سال گذشته تا جشن فجر سال جاری بیش از ۱۷ هزار میلیارد ریال تسهیلات توسط بانک توسعه تعاون استان البرز به بخش‌های مختلف اقتصادی استان از جمله صنعت و معدن، کشاورزی، بازرگانی و خدمات و قرض‌الحسنه حمایتی پرداخت گردیده که از این مبلغ بیش از ۱۱ هزار میلیارد ریال معادل ۶۴ درصد کل تسهیلات سهم بخش تعاون استان بوده است.

«علی غیائی» مدیر شعب بانک توسعه تعاون استان البرز با اشاره به جایگاه ویژه تعاونی‌ها در چشم‌انداز و سیاست‌های بانک توسعه تعاون اظهار داشت: فلسفه و هدف نهایی تأسیس بانک توسعه تعاون حمایت از بخش تعاون و تقویت اقتصاد تعاون محور می‌باشد و با توجه به سیاست‌ها و برنامه‌ریزی‌های کلان بانک در این زمینه شاهد

نجات یک محکوم به قصاص از پای چوبه دار

رئیس مجتمع خیرین اصناف و بازاریان البرز از نجات یک محکوم به قصاص با برگزاری جشن گلریزان به مناسبت دهه مبارک فجر در این استان خبر داد. «حمید کریمی» گفت: این فرد در جریان درگیری لحظه‌ای مرتکب قتل شده بود و بیش از پنج سال در یکی از زندان‌های کرج محکومیت خود را سپری کرد که با کمک خیرین، بازاریان و نیکوکاران رضایت خانواده مقتول جلب شد.

انتخابات فدراسیون را برگزار کنید

درخواست مدیر عامل شهداب از وزیر ورزش؛



نشست شورای عالی ورزش و جوانان استان یزد با حضور دکتر هاشمی وزیر ورزش و جوانان، دکتر فاطمی استاندار یزد، نمایندگان استان یزد در مجلس شورای اسلامی، مدیرعامل باشگاه فرهنگی ورزشی شهداب یزد و دیگر مدیران عامل باشگاه‌های برتر ورزش استان، مدیرکل و مقامات عالی رتبه ورزش استان، در محل استانداری یزد برگزار شد.

«امیر شرافت» مدیرعامل باشگاه فرهنگی ورزشی شهداب یزد در این نشست گفت: باشگاه شهداب یزد حدود ۷۰۶ سال در رشته‌های والیبال، والیبال ساحلی و هندبال در حال فعالیت است که حاصل آن قهرمانی در تمام رده‌های سنی کشور، دو قهرمانی لیگ برتر و عنوان سومی جام باشگاه‌های آسیا می‌باشد. وی افزود: با پیشنهاد دکتر مرادی سرپرست فدراسیون والیبال و با توجه به اینکه کاندیدهای نهایی میزبانی بیست و چهارمین دوره رقابت‌های جام باشگاه‌های آسیا کشورهای ایران، ژاپن و چین می‌باشند و همچنین با توجه به استقبال ویژه آقای دکتر فاطمی استاندار یزد، شهر میراث جهانی یزد می‌تواند میزبان شایسته‌ای برای این رقابت‌ها که با حضور ۱۶ یا ۱۸ تیم برتر قاره کهن برگزار می‌شود، باشد. مدیرعامل باشگاه فرهنگی ورزشی شهداب یزد خاطرنشان کرد: رشته والیبال بعد از فوتبال پرمخاطب‌ترین رشته جامعه ما می‌باشد که با توجه به داشتن استانداردهای لازم در سطح استان و دارا بودن دو ورزشگاه مدرن، نظیر ورزشگاه اختصاصی شهداب و ورزشگاه شش هزار نفره چادرمولو اردکان می‌توانیم

میزبانی خوبی از رقابت آسیایی داشته باشیم. وی ادامه داد: از لحاظ هتلینگ و اقامت بنظر مشکل خاصی نداریم و فقط نیاز به همت جمعی و برقراری پروازهای بین‌المللی درون استان در دهه اول اردیبهشت ماه سال آینده را داریم. وی در ادامه افزود: این مورد سبب تقویت و کمک به بحث گردشگری و همچنین بحث حمل و نقل استانی خواهد شد و برای

بسیاری از ارگان‌ها مثمر ثمر خواهد بود. در پایان نیز مدیر عامل باشگاه فرهنگی ورزشی شهداب یزد با توجه به مورد استقبال قرار گرفتن ورزش والیبال توسط کل جامعه به‌عنوان عضوی از جامعه والیبال از وزیر ورزش خواستار مشخص شدن و تعیین تکلیف هرچه سریع‌تر فدراسیون والیبال و تیم ملی والیبال گردید.

دعوت سخنگوی سازمان هواپیمایی از ایرلاین‌ها برای حضور در نمایشگاه صنعت هوایی پیام

سخنگوی سازمان هواپیمایی کشوری با اشاره به برگزاری نخستین نمایشگاه صنعت هوایی پیام، از ایرلاین‌ها برای حضور پررنگ در این رویداد ملی دعوت کرد. به گزارش دنیای هوادار؛ به نقل از سازمان هواپیمایی کشوری، نشست هم‌اندیشی مدیران روابط عمومی‌های صنعت حمل و نقل هوایی در سازمان هواپیمایی کشوری با حضور «موسی خسروی» مدیرکل حوزه ریاست سازمان، «جعفر یازرلو» سخنگو و مدیر روابط عمومی سازمان هواپیمایی کشوری، «سید مهدی جعفری» مشاور مدیر عامل و مدیر روابط عمومی منطقه ویژه اقتصادی و فرودگاه بین‌المللی پیام، مجری نمایشگاه صنعت هوایی پیام، مدیران روابط عمومی شرکت‌های هواپیمایی و مراکز تعمیراتی صنعت هوانوردی برگزار شد. براساس این گزارش، یازرلو سخنگوی سازمان هواپیمایی کشوری در این نشست ضمن دعوت از شرکت‌های هواپیمایی برای حضور پررنگ در نمایشگاه هوایی پیام، خواستار همکاری و همراهی هرچه بیشتر مدیران روابط عمومی‌های صنعت حمل و نقل هوایی شد. در این نشست، همچنین امیررضا نادری، مجری نمایشگاه صنعت هوایی پیام در خصوص چگونگی برگزاری این نمایشگاه گزارشی ارائه کرد. گفتنی است: نمایشگاه صنعت هوایی پیام از ۱۶ تا ۱۹ اسفند ۱۴۰۲ در فرودگاه بین‌المللی پیام برگزار خواهد شد.

عضو شورای شهر کرج

کلکتور بلوار جانبازان به زودی به سرانجام می‌رسد

عضو شورای شهر کرج گفت: با توجه به بردت هوا اجرای پروژه‌های عمرانی با مشکلاتی همراه شده است. «حسین سعیدی سیرائی» در بازدید از اجرای پروژه کلکتور بلوار جانبازان اظهار داشت: با پیگیری معاونت فنی و عمرانی به زودی مشکلات مربوط به این پروژه رفع خواهد شد. وی بیان کرد: قطعاً اجرای این پروژه مشکلاتی برای شهروندان و جانبازانی که از مجموعه ورزشی - تفریحی این اثر استفاده می‌کنند ایجاد کرده که صمیمانه از این عزیزان عذرخواهی می‌کنیم. رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای شهر کرج گفت: معاونت فنی و عمرانی قول دادند ظرف روزهای آینده زیرسازی و آسفالت این پروژه انجام شود. این عضو شورا خاطرنشان کرد: جانبازان برای مجموعه شورا و شهرداری عزیز و محترم‌اند و هر کاری بتوانیم برای رفاه این دوستان انجام خواهیم داد.

عضو شورای شهر کرج

بازار روز ماهان تعیین تکلیف شود

رئیس کمیسیون عمران، حمل و نقل ترافیک شورای اسلامی شهر کرج گفت: بازار روز ماهان تعیین تکلیف و پرونده آن هر چه سریع‌تر بسته شود. به گزارش دنیای هوادار؛ «حسین مهاجری» در کمیسیون تلفیق شورای شهر در بررسی بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۳ شهرداری در خصوص پروژه تکمیل بازار روز ماهان اظهار داشت: بعد از گذشت سال‌ها از راه‌اندازی طبقه دوم بازار روز ماهان همچنان منتظر تعیین و تکلیف غرفه‌های آن هستیم. رئیس کمیسیون عمران، حمل و نقل ترافیک شورای اسلامی شهر کرج افزود: برای خدمات‌رسانی مطلوب به شهروندان مقرر شده بود تا پله برقی این بازار نصب شود لذا تاکنون اقدامی از سوی سازمان ساماندهی میادین و فرآورده‌های کشاورزی انجام نشده است. مهاجری اذعان کرد: در کنار این اقدامات، بهسازی و بازسازی بازار، احداث سرویس بهداشتی، محوطه‌سازی و... هم برای این بازار روز در دستور کار قرار داشته که اقدام نشده است در این راستا اگر این بازار مورد حقوقی دارد نسبت به رفع آن اقدام شود.

سوره

شهردار کرج: محله کم برخوردار آق تپه صاحب پارک جدید می‌شود

شهردار کرج در ادامه بازدید جامع از پروژه‌های فضای سبز سطح شهر که با همراهی رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز و جمعی از مشاورین و مدیران شهری صورت پذیرفت، از آخرین مراحل تکمیل پارک ولیعصر (عج) در محله کم برخوردار آق تپه دیدن کرد. به گزارش دنیای هوادار؛ «مهرداد کیانی» با بیان اینکه همه باید کار و تلاش کنیم تا عطر خدمت حال شهر را خوب کند، گفت: تعطیلی هیچ پروژه عمرانی قابل قبول نیست، مدیران شهری نباید دل‌بسته میز و اتاق کار باشند، بلکه باید مستمرا از سطح محلات و روند خدمات‌رسانی بازدید نموده و برای رفع مشکلات برنامه‌ریزی کنند و با مردم در ارتباط باشند. خوشبختانه در حوزه فضای سبز شاهد اتفاقات خوبی هستیم.

این مسئول ادامه داد: عملیات فنی و عمرانی احداث پارک ولیعصر (عج) در محله کم برخوردار آق تپه نیز به مساحت هفت هزار متر مربع دنبال می‌شود و طبق گزارش مسئول مربوطه همزمان با هفته درختکاری افتتاح خواهد شد. شهردار کرج همچنین از احداث پارک میان فازی در محدوده چهارباندی مهرشهر با پیشرفت فیزیکی مطلوب خبر داد و تصریح کرد: مجموعه باغ محمدشهر نیز با تخصیص اعتبار لازم جهت استفاده همکاران محترم در حال تجهیز و آماده‌سازی است و روند کار در بازدیدی که صورت پذیرفت، قابل قبول ارزیابی شد.

۲۰ بهمن ماه آخرین زمان ثبت نام نامزدهای تبلیغات تلویزیونی برای مناظره انتخاباتی

رئیس ستاد انتخابات استان آخرین مهلت ثبت‌نام داوطلبان انتخابات مجلس شورای اسلامی در مناظره‌های انتخاباتی را تا ۲۰ بهمن ماه اعلام کرد. به گزارش دنیای هوادار؛ «مرتضی ولی پوری» با اشاره به اینکه طبق اعلام ستاد انتخابات صدا و سیما نامزدهای انتخاباتی حداکثر تا ساعت ۲۴، تاریخ ۲۰ بهمن ۱۴۰۲ فرصت دارند ثبت‌نام خود را انجام دهند، گفت: داوطلبان می‌توانند با مراجعه از طریق سامانه تبلیغات صدا و سیما به نشانی (سامانه تبلیغاتی نامزدهای مجلس دوازدهم) ir/login.em1402 ثبت‌نام خود را انجام دهند. وی با بیان اینکه بر اساس اعلام قبلی ستاد انتخابات سازمان صداوسیما، تولید محتوای تبلیغاتی بر عهده نامزدهای محترم خواهد بود افزود: شکل تبلیغات بر اساس قالب مشترکی خواهد بود که توسط ستاد تبلیغات انتخابات تولید شده و در اختیار نامزدها قرار خواهد گرفت. رئیس ستاد انتخابات البرز افزود: نامزدهای انتخاباتی برای شرکت در مناظره‌های انتخاباتی در ادامه با ورود به پل بارگذاری محتوا و انتخاب مرکز حوزه انتخابیه‌ای که قصد پخش مناظره از طریق آن کانال تلویزیونی را دارند باید تیک ثبت‌نام مناظره را نیز فعال کنند.

سوره

عضو شورای شهر کرج تذکر داد؛ مدیریت شهری با عینک فنی به طرح تفصیلی نگاه کند

نایب رئیس کمیسیون تلفیق شورای اسلامی شهر کرج با اشاره به اهمیت طرح تفصیلی شهر در آگاهی از اطلاعات شهری گفت: این طرح باید با نگاهی فنی و تخصصی تدوین شود. به گزارش دنیای هوادار؛ «علیرضا رحیمی» گفت: قرارداد این طرح از سال ۹۳ شروع شده و متأسفانه با گذشت بیش از ۹ سال با توجه به حضور، پیگیری و مساعدت اعضای شورا قرار بود در اواخر ۱۴۰۱ به اتمام برسد که در حال حاضر به نتیجه نرسیده است. وی با انتقاد از عملکرد شهرداری نسبت به تهیه و تدوین طرح تفصیلی اظهار داشت: به دلیل نبود نگاه فنی و دقیق، عدم اطلاع از وضعیت و نیاز شهر، عدم بروزسانی اطلاعات شهری و جمعیتی، طرح تفصیلی شهر با خوش خیالی برای افق ۱۴۰۴ در دست اقدام است. نایب رئیس کمیسیون برنامه و بودجه افزود: هشدار مغایرت‌های اساسی و ایرادات فنی از سوی اداره کل راه و شهرسازی استان داده شده اما همچنان بروزسانی از حیث اطلاعات وضع موجود، پلان‌تکلیفی دقیق مرز شهرستانهای کرج و فردیس، عدم تصمیم‌گیری مناسب برای اراضی بزرگ موجود در شهر، عدم تبعیت از بازنگری طرح جامع حمل و نقل و ترافیک در طرح فعلی مشاهده می‌شود که باید مدیریت شهری توجه بیشتر داشته باشد و با نگاه فنی و دقیق‌تر بررسی کند. وی در پایان یادآور شد: ساده‌انگاری حذف میانگنر جنوبی و عدم پیش‌بینی برخی طرح‌های در حال اجرا، در طرح تفصیلی جدید برای یک کار فنی غیرقابل باور است.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی البرز راه‌اندازی دو مرکز درمان ناباروری در البرز فعال است

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی البرز راه‌اندازی دو مرکز درمان ناباروری و دو دستگاه ام. آر. آی و فعال‌سازی دیالیز صفاقی را از جمله اقدامات انجام شده در دولت سیزدهم برشمرد. به گزارش دنیای هوادار؛ «امیرعباس واعظی» با اشاره به بخشی از اقدامات شاخص بخش درمان دانشگاه علوم پزشکی استان البرز در دولت سیزدهم از تأمین تجهیزات پزشکی به ارزش دو هزار میلیارد ریال در مراکز دولتی استان خبر داد. وی با اشاره به ارتقای شاخص تعداد تخت‌های بیمارستانی به ازای هر یک هزار نفر ۱.۱۱ تخت و با بیان اینکه در ایران به ازای هر یک هزار نفر ۱.۸۸ تخت موجود است، افزود: در مدیریت نظارت و اعتباربخشی از نظر شاخص دقت در بازدیدها رتبه اول را کسب کرده‌ایم. معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی استان البرز از احداث بخش کلینیک غیرتجاری قلب در نزدیکی اورژانس و راه‌اندازی بخش بازتوانی قلبی برای اولین بار در این استان خبر داد و عنوان کرد: کلینیک طب سنتی و سلامت‌کده نیز در این استان راه‌اندازی شد. واعظی راه‌اندازی دو مرکز درمان ناباروری و دو دستگاه ام. آر. آی، فعال‌سازی دیالیز صفاقی و راه‌اندازی راه‌اندازی سنگ‌شکن برون اندامی در استان البرز برای اولین بار و کاهش پنج درصدی شاخص سزارین را از دیگر اقدامات انجام شده عنوان کرد.

بررسی‌های دیوان محاسبات کشور نشان داد که حدود ۱۶/۹ درصد بودجه سال ۱۴۰۱ به سال ۱۴۰۲ منتقل شده است. با توجه به اینکه این بودجه از محل انتشار اوراق مالی اسلامی با پرداخت سود ماهانه و منابع صندوق توسعه ملی در قالب وام و فروش نفت خام به عنوان سرمایه بین نسلی تأمین می‌شود، این نهاد نظارتی ضرورت تغییر رویکرد دولت و مجلس به استفاده مناسب و موثر از منابع را مورد تأکید قرار داده است.

مقدمات صعود فراهم است

ایران - قطر، حرکت به سوی قهرمانی



نیمه دوم دیدار ایران با ژاپن، ذهنیت مثبتی را

به مربیان، بازیکنان و هواداران تیم ملی فوتبال ایران منتقل نمود. در حقیقت این پیروزی دلچسب این یاور را در اذهان ایرانیان بوجود آورد که فوتبال ایران می‌تواند موفق باشد و قادر است پراحتی قهرمان آسیا گردد. حالا دیگر همه ایران امیدوارند تیم ملی کشورشان با شکست قطر به فینال جام ملت‌های ۲۰۲۳ صعود کند و در نهایت قهرمان مسابقات گردد. با این مقدمه نگاهی به شرایط تیم ملی ایران و قطر در آستانه بازی نیمه نهایی خواهیم انداخت:

دیدارهای گذشته

تیم‌های ملی فوتبال ایران و قطر تا کنون بیست و چهار بار در رقابت‌های مختلف به مصاف هم رفته‌اند که سیزده مسابقه آن رسمی و یازده مسابقه دیگر دوستانه بوده است. در مجموع این مسابقات تیم ایران شانزده برد و پنج مساوی کسب کرده و فقط در سه مسابقه، بازی را به حریف خود واگذار کرده است. علاوه بر آن ایران در ده مسابقه اخیر خود در برابر قطر هرگز شکست نخورده و شش بازی آخر آنان با پیروزی ایران به پایان رسیده است. آخرین برد قطر در برابر ایران نیز به چهارده سال پیش برمی‌گردد که قطری‌ها موفق شدند با نتیجه سه بر دو ایران را شکست بدهند. برد پرگل شش بر یک در بازی‌های غرب آسیا نیز پرگل‌ترین دیدار دو تیم محسوب می‌گردد. علی دایی با به ثمر رساندن چهار گل بهترین گلزن دیدارهای دو تیم است و قطر در آخرین مسابقه خود در تورنمنت چهار جانبه اردن با چهار گل محمد حسین کنعانی زادگان، سردار آزمون و علیرضا جهانبخش شکست سنگینی را مقابل ایران متحمل گردید. همچنین در دیدارهای این دو کشور جمعا شصت و یک گل به ثمر رسیده است که سهم تیم ایران چهل و پنج گل و سهم تیم قطر شانزده گل می‌باشد. آنچه از تاریخچه دیدارهای ایران و قطر استنباط می‌گردد، برتری مطلق است که مسلماً روحیه مضاعفی را به بازیکنان ایران در مصاف با این تیم خواهد داد.

قدرت آشکار قطر

آنچه قطر دارد آشکار و معین است؛ قطر میزبان مسابقات است و از شرایط میزبانی به طرز فوق العاده‌ای سود خواهد برد. این کشور مدافع عنوان قهرمانی است لذا تجربه کافی را در خصوص رویارویی با حریفان قدرتمند دارد. فدراسیون این کشور در مناسبات آسیا نفوذ دارد و شاید شرایط مسابقه را به نفع خود رقم بزند. آنان چند بازیکن تأثیرگذار دارند که به لحاظ کیفیت نسبت به بازیکنان ایران در سطح پایین‌تری می‌باشند. در واقع آنچه قطر به‌عنوان موجودی دارد، بر همگان آشکار است. اکرم عقیف ستاره بی‌چون چرای قطری‌ها اگر در بهترین وضعیت خود باشد، خطرناک خواهد بود. معزعلی سابقه رویارویی با بازیکنان ایران را در مسابقات باشگاهی داشته و با روحیه آنان آشنایی دارد. مشعل برشم با

مه‌ار و پنالتی مقابل ازبکستان در بهترین فرم خود به لحاظ روحی و فنی می‌باشد. لوکاس مندز و حسن الهیدوس باهوش بازی می‌کنند. اما قطر در کل تیم درجه دومی است که با تدارک ویژه نقاط ضعف فراوان خود را به خوبی پوشش داده اما در مصاف با قدرت‌ها برتر شجاعانه بازی نمی‌کند.

اسلحه پنهان ایران

اسلحه پنهان ایران غیرت ذاتی و پارسی آنان است. به جرات می‌توان گفت: ایران قادر است با سه تیم مجزا در مسابقات آسیایی شرکت کند در حالی که هر سه تیم مدعی قهرمانی باشند. این بدان معناست که درون مایه فوتبال ایران غنی است. با این وصف انتظار موفقیت از تیم ملی فوتبال ایران بسیار بالاست. ایران به لحاظ داشتن مهره‌های تأثیرگذار سرآمد دیگر کشورهاست. بازیکنان این کشور به لحاظ تجربه بین‌المللی، در سطح بسیار مناسبی قرار دارند. در نهایت اینکه تاریخچه فوتبال ایران حاوی این نکته مهم است که اگر فوتبال ایران بدرستی تدارک ببیند و اندکی از امکانات فوق‌العاده کشورهای حاشیه خلیج فارس را داشته باشد، حتی می‌تواند در ردیف مدعیان جدی قهرمانی جهان قرار بگیرد. این حقیقت غیرقابل انکار به ما نشان می‌دهد که گذشتن از سد قطر آسان بوده و نباید موجب نگرانی کادر فنی، بازیکنان و فوتبال‌دوستان گردد.

تاکتیک مناسب

شاگردان مارکس لوپس ممکن است با دو تاکتیک متفاوت به مصاف ایران بروند. هر دو تاکتیک نیز

بستگی زیادی به نحوه بازی ایران خواهد داشت. اما آنچه مسلم است اینکه قطری‌ها بدون پشتوانه و انتحاری حمله نخواهند کرد. از طرفی ممکن است بازی فشرده آنان برنامه تاکتیکی ایران را تا حدودی دچار اختلال نماید. دیگر اینکه قطری‌ها برخلاف چند ماه گذشته بسیار سخت‌کوش بازی کرده و از تک ستاره‌های خود بیشترین بهره را برده‌اند. بنابراین باید کادر فنی ایران به دو نکته مهم توجه ویژه نماید: ابتدا اینکه قطر را از پیش برده فرض نکند و دوم اتخاذ تاکتیک مناسبی است که رسیدن به آن با آنالیز مناسب ممکن می‌باشد. مسلماً قطر با سه حریف مرحله گروهی و ژاپن مدعی تفاوت‌های اساسی داشته و شباهت اندکی به تیم ملی سوریه دارد. فراموش نکرده‌ایم که سوریه تا آستانه حذف ایران پیش رفت و از نام بزرگ این کشور نترسید.

شرایط میزبانی

قدر مسلم اینکه شرایط میزبانی فوق‌العاده می‌تواند تأثیرگذار باشد. قطری‌ها حتی درخواست تغییر میزبانی بازی را با ایران از ورزشگاه الثمامه به ورزشگاه البیت را به کنفدراسیون آسیا داده‌اند. این بدان معناست که قطر تمام تلاشش را خواهد کرد تا شرایط میزبانی به طور کامل به نفع آنان پیش برود. "هرچند این بازی در هر ورزشگاهی برگزار گردد، هواداران ایرانی بی‌شماری در ورزشگاه حاضر خواهند شد." به این نکته باید به نفوذ بالای سران قطر در "ای اف سی" هم اشاره کرد. با این حال قطری‌ها به هیچ عنوان قادر نیستند همچون هواداران ایرانی، تیم‌های خود را مورد تشویق قرار بدهند و حداکثر استفاده را از آن ببرند.

ذهنیت آماده

برای پیروز شدن باید ذهنیتی آماده داشت. آنچه باعث شده است فوتبال ایران در تقابل با بسیاری از قدرت‌های فوتبال جهان شجاعانه بازی کند، ذهنیت آماده‌ای است که گاهی در بازی‌های کوچک‌تر به طرز عجیبی تحلیل می‌رود. لذا باید شاگردان امیر قلعه نویی دیدار با قطر را دیداری بزرگ و حساس تلقی کنند و با تمام قدرت در آن حاضر شوند. به یقین قطری‌های برای رسیدن به فینال با نیرویی مضاعف وارد زمین خواهند شد و از تمام پتانسیل و امکانات خود برای فتح این دیدار بزرگ استفاده خواهند کرد. لذا این بازی بیشتر از اینکه به تاکتیک برتر نیاز داشته باشد به قدرت ذهن و اندیشه بازیکنان و مربیان نیاز خواهد داشت. یادمان نرود فوتبال ایران بارها در تقابل با تیم‌های عربی درجه دوم به همین دلیل بازنده شده و موقعیت‌های حساسی را از دست داده است.

صعود آسان است

با قاطعیت باید گفت: گذشتن از سد قطر و صعود به فینال آسان است. قطر تیمی نیست که بتواند در این راه خللی ایجاد کند. اما باید اعتراف کرد: فوتبال پارسی ایران با چند خصیصه درآمیخته است: احساسی بودن، سینوسی عمل کردن و اعتباری پیش رفتن، شرایطی است که در رگ و خون بازیکنان ایران نهفته شده و به همین دلیل است که غالباً در هر تورنمنتی، فراز و نشیب فراوانی را از سوی بازیکنان تیم ملی فوتبال ایران ملاحظه می‌کنیم. این بدان معناست که ایران باید در تمام لحظات منتهی به این بازی سرنوشت‌ساز، هوشمندانه رفتار نماید. موضوعی که لازم است از جانب هواداران، خبرنگاران، برنامه‌های تلویزیونی، کادرفنی و حتی مسئولین مورد نقد و بررسی قرار گرفته و رفتاری مناسب در مورد آن صورت بگیرد.

ایران، قطر حرکت به سوی قهرمانی

مارکس لوپس سرمربی قطر معتقد است: دیدار برابر ایران بازی سختی خواهد بود. او گفته است: خوشبختانه فرصت لازم را برای این بازی داریم. به بازیکنان اطمینان دارم و قطر می‌خواهد دوباره قهرمان شود. از طرفی امیرقلعه نویی که شاگرد مکتب مربیانی چون حجازی و حشمت مهاجرانی است، تا حدود زیادی بر اوضاع اشراف دارد. این بدان معناست که دوئل مردان با انگیزه جام احتیاج به ابزار و یا اسلحه‌ای دارد که در اختیار هردو مربی می‌باشد. قطر میزبانی و شرایط مطلوب را داشته و ایران پشتوانه ملی و درون مایه غنی بازیکنانی را دارد. در این بین باید گفت: تیم ملی فوتبال ایران با شرایط موجود قادر است هر حریفی را به زانو درآورد.

سرپرست سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان خبر داد؛

ابلاغ اعتبار ۶۱۳۵ میلیارد تومانی به گیلان طی سال جاری

شد: در سال جاری ۲۴۶۷ میلیارد تومان اعتبار مصوب در حوزه امور زیربنایی و تولیدی استان داریم که در سال ۱۴۰۰ معادل ۲۰۰۶ میلیارد تومان بود؛ همچنین در این بخش از ۷۶۷ پروژه نیمه تمام در سال ۱۴۰۰ به ۵۹۸ پروژه در سال جاری رسیدیم. سرپرست سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی گیلان خاطرنشان کرد: در دهه فجر امسال ۲۹ پروژه سازمان جهاد کشاورزی، ۶۸ پروژه شرکت آب و فاضلاب، ۸۳ پروژه بنیاد مسکن، ۸۶ پروژه راهداری، چهار پروژه آب منطقه‌ای، شش پروژه شهرداری‌ها، ۱۶ پروژه منابع طبیعی، ۱۹ پروژه توزیع برق، دو پروژه برق منطقه‌ای و دو پروژه زندان‌ها به مرحله بهره‌برداری رسیده است.

تصریح کرد: از منابع داخلی شرکت‌های دولتی (آب، برق و گاز) در سال ۱۴۰۱ مبلغ ۱۶۶۴ میلیارد تومان در بخش سرمایه‌گذاری استان هزینه شده؛ این رقم در ۱۰ ماهه سال ۱۴۰۲ مبلغ ۱۰۷۶ میلیارد تومان بوده است. رستمی با اشاره به اینکه در ۱۰ ماهه اول سال ۱۴۰۲ مبلغ ۸۳۶ میلیارد تومان سرمایه‌گذاری در استان توسط کمیته امداد، هلال احمر و بنیاد شهید استان صورت گرفته است، عنوان کرد: طی مدت مذکور ۵۴ میلیارد تومان سرمایه‌گذاری خارجی در استان صورت گرفته است. وی همچنین به وضعیت پروژه‌های عمرانی استان گیلان در سال‌های ۱۴۰۲-۱۴۰۰ اشاره کرد و متذکر

به گزارش دنیایکسوادار: «محمدرضا رستمی» با بیان اینکه در سال ۱۴۰۱، بودجه عمومی دولت به مبلغ ۴۷۷۹ میلیارد تومان بوده است، گفت: ۴۱ درصد معادل ۱۹۴۶ میلیارد تومان از این مبلغ متعلق به تملک و دارایی‌های سرمایه‌ای ملی در استان بوده است. وی ۵۹ درصد مابقی معادل ۲۸۳۳ میلیارد تومان را متعلق به تملک و دارایی‌های سرمایه‌ای استان و سایر ردیف‌های بودجه دانست و افزود: در ۱۰ ماهه سال ۱۴۰۲ اعتبارات ابلاغی استان، مبلغ ۶۱۳۵ میلیارد تومان بوده که مبادله موافقت‌نامه آن از منابع ملی و استانی صورت گرفته است. سرپرست سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی گیلان



سرپرست سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی گیلان گفت: در ۱۰ ماهه گذشته از سال ۱۴۰۲ مبلغ ۶۱۳۵ میلیارد تومان اعتبار به استان گیلان ابلاغ شده است.

رویداد

چند فیلم و سینما در بخش استانی جشنواره فجر هستند؟

مدیر امور استان‌های جشنواره فیلم فجر گفت: ۲۸ فیلم جشنواره در سالن‌هایی با مجموع ظرفیت ۲۵ هزار نفر در سراسر کشور نمایش داده می‌شوند. «محمد رضا سوئدی» درباره جزئیات اکران فیلم‌های جشنواره در شهرستان‌ها و اینکه چه تعدادی از آن‌ها در استان‌ها نمایش داده می‌شوند، بیان کرد: از ۳۳ فیلم جشنواره، پنج فیلم در بخش شهرستان‌ها نیستند و باقی آثار براساس تفاهم میان دبیر جشنواره و مدیران کل ارشاد استان‌ها با شرایط مشخص نمایش داده می‌شوند. او افزود: مقرر شده بود که در هر استان حداکثر سه سالن سینما به ما معرفی شود و در برخی شهرهایی که سالن کمتری وجود داشت، دو یا یک سالن سینما معرفی شد. از ۲۸ فیلم جشنواره، براساس جدولی که به لحاظ موضوعی و با تاکید بر تنوع فیلم‌ها تهیه شده، به هر استان ۱۶ فیلم داده‌ایم که تعدادی از فیلم‌ها هم گردشی هستند و هر فیلم را فقط در سه ستانس می‌توانند نمایش دهند.

حضور نرگس آبیاری در «بامداد خمار» قطعی شد

حضور نرگس آبیاری به‌عنوان کارگردان سریال «بامداد خمار» رسماً از سوی سازندگان این سریال اعلام شد. صفحه رسمی سریال «بامداد خمار» از حضور نرگس آبیاری به‌عنوان کارگردان این سریال خبر داده است. نرگس آبیاری که به‌عنوان کارگردان به این سریال پیوسته است، کارگردانی و فیلم‌نامه‌نویسی آثاری چون فیلم‌های سینمایی «ایلیش»، «شبی که ماه کامل شد»، «نفس» و «شیار ۱۴۳» را در کارنامه خود دارد و همچنین عضو آکادمی اسکار است.

در نشست خبری مطرح شد؛

انتقادهای مسعود جعفری جوزانی از یک خطا در جشنواره فجر



نمایش نسخه ناقص فیلم، کار غیرحرفه‌ای، خطا و خیانت در امانت بود و اصلاً در کدام فستیوال این همه سانس می‌گذارند؟ این چیزی نیست که توجیه کنیم. همیشه حرف نمی‌زنیم و آشغالها را زیر فرش می‌گذاریم. اصلاً من هم خطا کرده باشم، چرا شما چنین کاری کردید؟ وی ادامه داد: برای این فیلم در ابتدا پروانه تولید ندادند و پس از آن به دوران کرونا خوردیم ولی به دلیل اینکه دکورها را از قبل ساخته بودم، باید حتماً فیلم را تولید می‌کردیم. فتح‌الله جعفری جوزانی (تهیه‌کننده)، مهدی حسینی‌وند (تدوینگر)، محمود موسوی‌نژاد (صداگذار)، آرش برومند (صدابردار) و سحر جعفری جوزانی از دیگر حاضران در این نشست بودند.

که کرده، خوشم نیامد. بهنام تشکر دیگر بازیگر این فیلم در بخشی از این نشست از لوکیشن دادگاه فیلم گفت که صحنه داستان واقعی در سال ۱۳۲۹ بوده است. حسام منظور هم در سخنانی گفت: نمی‌دانم چرا کارهای تاریخی اینقدر کم ساخته می‌شود و خیلی کم چنین نقش‌هایی گیر می‌آید در صورتی که مردم هم فیلم‌های تاریخی - ملی را دوست دارند. علی قائم مقامی درباره حاشیه‌های پرده سبز فیلم در سینمای مردمی گفت: ما قبل از جشنواره دو روز مهلت خواستیم تا فیلم را کامل کنیم ولی قبول نکردند و نسخه بازیابی به نمایش درآمد چون می‌گفتند مردم پول داده‌اند و بلیت خریدند. مسعود جعفری جوزانی ادامه داد:

«مسعود جعفری جوزانی» با اشاره به اینکه قصد نداشته فیلمی درباره قصاص بسازد، درباره اکران نسخه ناقص «بهشت تبهکاران» در سینماهای مردمی خطاب به مدیران جشنواره فجر گفت: این خیانت در امانت بود که فیلم را ناقص نشان دادید و اگر من خطا کرده بودم چرا شما چنین کاری کردید؟

به گزارش دنیای هودادار؛ فیلم «بهشت تبهکاران» به کارگردانی مسعود جعفری جوزانی که سال گذشته به دلیل کامل نبودن به جشنواره نرسید، سرانجام شامگاه ۱۶ بهمن‌ماه در سینمای رسانه رونمایی شد و سازندگان در نشست خبری آن انتقاداتی را مطرح کردند. جعفری جوزانی در این نشست گفت: نمی‌خواستم فیلمی درباره قصاص بسازم و فقط حکم کردن به اعدام کسی که بیگناه است، مهم بود. وی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: با وجود اشاره به یک کتاب درباره تیراژ به عنوان منبع، این فیلم اقتباسی نیست بلکه براساس یک سری پژوهش و مطالعه داستان‌ها به این فیلمنامه تبدیل شد و بخشی از شخصیت‌های فیلم واقعی بود. امیرحسین آرمان بازیگر اصلی فیلم، بازی در این نقش را خودشناسی خود دانست و گفت: از لحظه به لحظه کار در چهار- پنج ماه فیلمبرداری یاد گرفتم و سعی کردم نقشی را در بیاورم که بیشترین شباهت را به کاراکتر فیلم داشته باشد. رضا یزدانی دیگر بازیگر این فیلم با بیان اینکه به عنوان خواننده چند سالی است که بازی هم می‌کند ولی ادعایی ندارد، گفت: به واسطه فیزیک و صدایم نقش‌های منفی بیشتر به من پیشنهاد می‌شود و الان آخر فیلم را که دیدم، از این نقش منفی بابت کارهایی

(نوبت اول)

آگهی مناقصه عمومی از طریق سامانه ستاد



شهرداری فردیس در نظر دارد پروژه‌های ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به متقاضیان واجد حداقل شرایط به شرح ذیل واگذار نماید (مشروح شرایط در اسناد مناقصه درج شده است) لذا متقاضیان می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی (چاپ اول) تا ساعت ۱۴:۳۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ جهت خرید اسناد مناقصه به سامانه الکترونیک دولت (ستاد) مراجعه نمایند. ۱- مبلغ ۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال به عنوان هزینه خرید اسناد می‌بایست به حساب ۴۰۰۸۱۹۶۸۸۶۵ به نام شهرداری فردیس از طریق سامانه الکترونیک دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir واریز گردد. ۲- شرکت کنندگان می‌بایست نسبت به تحویل (صرفاً پاکت الف) اصل ضمانت نامه یا فیش واریز نقدی به شماره حساب ۱۰۰۸۲۳۰۰۴۱۳۹ تا پایان وقت اداری ساعت ۱۴:۳۰ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۵ شنبه به آدرس فردیس- بلوار شهید سلیمانی رو به روی پارک منظره شهرداری فردیس طبقه همکف واحد دبیرخانه اقدام نمایند و هم زمان پاکت الف- ب و ج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) بارگذاری نمایند. ۳- در صورت بروز هرگونه تناقض در موارد مندرج در آگهی با سامانه ستاد، ملاک عمل سامانه ستاد خواهد بود. ۴- پیشنهادات رسیده در روز دو شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۷ در کمیسیون عالی معاملات شهرداری فردیس مطرح و پس از بررسی و کنترل برنده مناقصه اعلام خواهد شد. ۵- جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت www.shahrdarfardis.ir مراجعه نمایید.

ردیف	شرح عملیات	برآورد مبلغ ریالی پروژه	مبلغ سپرده شرکت در مناقصه به ریال	محل اجرا	حداقل رتبه لازم	درصد نقد و تهاتر	مدت
۱	انجام امور بیمه تکمیلی درمان کارکنان تا سقف حدودی ۲۰۰۰ نفر اصلی، تبعی و بیمه عمر و حوادث حدوداً ۷۰۰ نفر-تجدید(شماره فراخوان ۲۰۰۲۰۵۰۲۸۸۰۰۰۲۱۳)	۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۴/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	شهر فردیس	رتبه یک بیمه ای	۱۰۰ درصد نقد	۱ سال
۲	کنترل و نظارت و جلوگیری و رفع تخلفات شهری و برقراری انضباط شهری منطقه دو ناحیه یک-تجدید (شماره فراخوان ۲۰۰۲۰۵۰۲۸۸۰۰۰۲۱۴)	۶۵/۶۲۵/۰۰۰/۰۰۰	۳/۲۸۱/۲۵۰/۰۰۰	شهر فردیس	مجوز و یا پروانه فعالیت معتبر موسسات حفاظتی و مراقبتی تحت نظارت مرکز انتظام پلیس پیش گیری فراجا	۱۰۰ درصد نقد	۱ سال
۳	کنترل و نظارت و جلوگیری و رفع تخلفات شهری و برقراری انضباط شهری منطقه دو ناحیه دو-تجدید (شماره فراخوان ۲۰۰۲۰۵۰۲۸۸۰۰۰۲۱۵)	۶۵/۶۲۵/۰۰۰/۰۰۰	۳/۲۸۱/۲۵۰/۰۰۰	شهر فردیس	مجوز و یا پروانه فعالیت معتبر موسسات حفاظتی و مراقبتی تحت نظارت مرکز انتظام پلیس پیش گیری فراجا	۱۰۰ درصد نقد	۱ سال
۴	خرید تجهیزات سخت افزاری ساختمان اداری شهرداری فردیس و مناطق و سازمان های تابعه-تجدید(شماره فراخوان ۲۰۰۲۰۵۰۲۸۸۰۰۰۲۱۶)	۴۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	شهرداری فردیس	حداقل یکی از گواهی رسمی از سازمان برنامه و بودجه به شرح ذیل: - گواهی شورای عالی انفورماتیک در رشته تولید و ارائه رایانه‌های غیرMainframe(حداقل رتبه ۵) یا گواهی شورای عالی انفورماتیک در رشته تولید و ارائه دستگاه های جانبی(حداقل رتبه ۵) یا گواهی شورای عالی انفورماتیک در رشته تولید و ارائه قطعات و ملزومات(حداقل رتبه ۵) یا گواهی شورای عالی انفورماتیک در رشته پشتیبانی(حداقل رتبه ۵)	۱۰۰ درصد نقد	۳ ماه
۵	بارگیری و حمل خاک و نخاله های مناطق ۱ و ۲ شهر فردیس-تجدید(شماره فراخوان ۲۰۰۲۰۵۰۲۸۸۰۰۰۲۱۷)	۲۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	شهر فردیس	اساسنامه مرتبط با موضوع	۱۰۰ درصد نقد	۳ ماه

زمان پندی جدید واریز یارانه ها

برای نظم بخشی به پرداخت یارانه ها از بهمن ماه سال جاری، یارانه ها در گروه های زمانی مختلف واریز می شود



مستمری بگیران کمیته امداد امام خمینی (ره) و سازمان بهزیستی کشور

بیستم هر ماه



یارانه نقدی و معیشتی خانوار دهک های یک تا سه

بیست و پنجم هر ماه



یارانه نقدی و معیشتی سایر خانوارهای مشمول

سی ام هر ماه



یارانه دارو و هزینه حمل و نقل و ذخیره سازی سوخت

اول هر ماه

